
Půjdem

Nebe

Běž. Ta nekonečně dlouhá trať.
Do stanice touha, kde už žádná z tramvají.
Nestojí.
Po vlastních nohou musíš dál.

Modrá opona a Velký vůz směr udávají.

Cestu znám. Vede po střechách.
 
Půjdem. Po tisící se odrazíme, ze startovní čáry. Zítra zas.
Až spolu půjdem. Cílovou pásku jen tak proletíme 
a na Zem zas, vrátíme se včas.

Tudu tudu
Tudu tudu 

Běž. Každý příběh tečku má.
Nestojíš o slávu všech červených koberců.
A dokola, si happy endy přehráváš,
než se zpátky zbalíš do kotrmelců.

Cestu znám. Vede po střechách.
 
Půjdem. Po tisící se odrazíme, ze startovní čáry. Zítra zas.
Až spolu půjdem. Cílovou pásku jen tak proletíme 
a na Zem zas, vrátíme se včas.

Tudu tudu

Vrátíme se včas

Tudu tudu

Až spolu půjdeme

Tudu tudu

Až spolu půjdem

Tudu tudu

Půjdem. Po tisící se odrazíme, ze startovní čáry. Zítra zas.
Až spolu půjdem. Cílovou pásku jen tak proletíme 
a na Zem zas, vrátíme se včas.

Tudu tudu
Tudu tudu

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

